令和６年２月９日

各   位

会社名： フ ク ビ 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名： 代表取締役社長 八木 誠一郎

（コード番号：7871 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先：広報・IR 推進室長 柏 直樹

   (TEL：0776-38-8415)

（訂正）「執行役員の異動および委嘱業務変更に関するお知らせ」の訂正について

令和６年２月９日で公表しました「執行役員の異動および委嘱業務変更に関するお知らせ」につい

て一部記載に誤りがございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正箇所

１ページ 令和６年４月１日付 ※3

２．訂正の内容（訂正箇所は下線を付して表示しております。）

【訂正前】

※3 執行役員の加川 潤一氏は、2024 年３月末日で執行役員を退任し、４月１日付で、

特別顧問に就任予定です（SCM 本部、CSE 事業本部を担当）。

【訂正後】

※3 専務執行役員の加川 潤一氏は、2024 年３月末日で執行役員を退任し、４月１日付で、

特別顧問に就任予定です（SCM 本部、CSE 事業本部を担当）。

以上